
                                                                  
 ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
                              Про затвердження передавального акта 

 
Відповідно до статей 25,  60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення Арцизької міської ради від 18 червня 2021 року № 443-VIII 
«Про реорганізацію комунальних підприємств «Главанець», «Новоіванівське» та 
«Ізвор», на підставі інвентаризаційних описів, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити передавальний акт щодо передачі майна комунальних 
підприємств, що припиняються в результаті реорганізації шляхом приєднання до 
Комунального підприємства «Комфорт-16», а саме: 

- Комунального підприємства «Главанець» (код ЄДРПОУ 40579363, місце 
знаходження юридичної особи: вул. Шкільна, 47, с. Главані, Арцизький район, 
Одеська область);  

- Комунального підприємства «Новоіванівське» (код ЄДРПОУ 41091382, 
місце знаходження юридичної особи: вул. Миру,133, с. Нова Іванівка, Арцизький 
район, Одеська область); 

- Комунального підприємства «Ізвор» (код ЄДРПОУ 32642812, місце 
знаходження юридичної особи: вул. Гагаріна, 89, корпус «А», с.Делень, 
Арцизький район, Одеська область) (додається). 

2. Прийняти у комунальну власність комунального підприємства «Комфорт-
16» майно, яке вказане у додатку до цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та 
інвестиційної діяльності та з питань комунальної власності, земельних відносин, 
містобудування, будівництва та охорони природи. 

 
 
 

 Секретар Арцизької міської ради                                           Ольга ДОБРЯКОВА 
 
 
 
 

 
17 вересня  2021 року 
№728- VIII 

 
 

 



 
Додаток 

до рішення Арцизької міської ради 
від 17 вересня 2021 року №728-VIII 

  
 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 
  

м. Арциз                                                                              «____» серпня 2021 року  
  

    Ми, що нижче підписалися, голова та члени комісії з реорганізації комунальних 
підприємств «Главанець», «Новоіванівське» та «Ізвор», створеної рішенням 
Арцизької міської  ради від 18 червня 2021 року № 443-VIII, у складі:  

  
Голови комісії: БАХЧЕВАН Тетяна Дмитрівна,  
 
Заступника голови комісії: ТОДОРОВ Роман Віталійович, 
  
Члена комісії: ГОРЯЙНОВ Віталій Миколайович, 
  
Члена комісії: ПРОХОРОВА Людмила Юріївна, 
 
Члена комісії: ДЕЛІ-СТОЯНОВА Анастасія Юріївна, 
  
Члена комісії: ТЕРЗІ Анжела Опанасівна, 
  
Члена комісії: ТУТОВА Тетяна Сергіївна. 
 
Керуючись частинами 2, 3 статті 107 Цивільного кодексу України, склали 

цей акт про передачу майна комунальному підприємству «Комфорт-16» (код 
ЄДРПОУ 40231059), місцезнаходження юридичної особи: вул. Шкільна,98, с. 
Задунаївка, Арцизький район, Одеська область  внаслідок реорганізації шляхом 
приєднання комунальних підприємств «Главанець», «Ізвор», «Новоіванівське», а 
саме:   

  
1.1. Необоротних активів (балансова вартість) – 254 136,01 грн., у тому числі: 
- основні засоби – 253357,01 грн.; 
- інші необоротні матеріальні активи – 779,00 грн.; 
1.2. Виробничі запаси – 0,00 грн.; 
1.3. Грошових коштів  – 0,00 грн.; 
1.4. Дебіторської заборгованості – 0,00 грн., у тому числі: 
- перед бюджетом – 0,00 грн.; 
- з оплати праці – 0,00грн.; 
1.5. Кредиторської заборгованості  – _0,00_ грн., у тому числі: 
- перед бюджетом – 0,00 грн.; 
- з оплати праці – 0,00 грн.; 

  



Разом із майном комунальних підприємств «Главанець», «Ізвор», 
«Новоіванівське» комунальне підприємство «Комфорт-16»а приймає документи, 
що підтверджують право власності (володіння, користування, розпорядження) на 
об’єкти основних засобів та документів, які підтверджують право власності . 

  
Додатки до передавального акту: на 1 аркуші. 
Усього: 1 аркуш. 
  

Комісія з реорганізації комунальних підприємств 
 «Главанець», «Ізвор», Новоіванівське» 

  
Голова комісії:  
  

_________________________ 
(підпис) 

_Тетяна БАХЧЕВАН 

Заступник голови комісії: 
  

_________________________ 
(підпис) Роман ТОДОРОВ  

Член комісії:  
  

_________________________ 
(підпис) 

Віталій ГОРЯЙНОВ 

Член комісії:  
_________________________ 

(підпис) 
Людмила ПРОХОРОВА 

 

Член комісії:  
_________________________ 

(підпис) 
Анастасія ДЕЛІ-СТОЯНОВА 

 
 
Член комісії:  

_________________________ 
(підпис) 

Анжела ТЕРЗІ 

Член комісії:  
_________________________ 

(підпис) 
Тетяна ТУТОВА 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                    



                                                                                                    Додаток 
                                                                                                    до передавального акту 
 

Додаток  до Передавального акту 

№ 
з/п 

Раху
нок, 

субра
хунок 

Найменування, стисла 
характеристика та 

призначенняоб’єкта 
(пооб’єктно) 

Рік 
випуску 

(будівницт
ва) чи дата 
придбання 
(введення 

в 
експлуата

цію) та 
виготовле

ння 

Номер 

Оди
н.ви
мір. 

За даними бухгалтерського обліку 

Інш
івід
омо
сті 

інвентарний
/номенклату

рний 

заво
дськ
ий 

паспо
рта кіл

ькіс
ть 

первісна 
(переоцінен
а) вартість 

сума зносу 
(накопичен
оїамортиза

ції) 

балансовав
арітсь 

стро
к 

кор
исн
ого 
вик
ори
стан
ня 

1   2 3 4 5 6 7 11 12 13 14 15 16 
1 1013 Артскважина  1985 101300001   ШТ 1      

2 1013 Артскважина  1988 101300001   шт 1      

3 1014 Насосний агрегат 2020 101408002   ШТ 1 11790,00 1179,00 10611,00 10  
4 1014 Лічильник 2020 101400001   ШТ 2 7300,01 730,001 6570,009 10  

5 1014 
Зварювальний апарат 
інверторний 

2016 101400001 
  ШТ 1 3400,00 1700,00 1700,00 10 

 

6 1014 Шліфувальна машина 2016 101400002   ШТ 1 1081,00 540,50 540,5 10  
7 1014 Електродриль 2016 101400003   ШТ 1 1710,00 855,00 855,00 10  
8 1014 Тестер 2018 101400004   ШТ 1 429,00 214,50 214,50 10  
9 

1014 Установка 
эксковаторная ЕТ-1 

18.12.19 101400001 
  ШТ 

1 74900,00 8114 66786 10  

10 1014 Агрегат насосний ЕЦВ4-
11-140 

28.07.20 101400002 
  ШТ 1 13720,0 572 13148 10  

11 
1014 Агрегат насосний ЕВВ 

6-10-185 
31,08.20 101400003 

  ШТ 
1 14027,00 468 13559 10  

12 1015 
Трактор колісний ЮМЗ-
8073 

18.12.19 101500001 8334
87  ШТ 

1 125000,00 6771 118229 
50  

 
 

РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ 101 «Основнізасоби та 
інвестиційнанерухомістьрозпорядниківбюджетнихкоштів» 13 253357,01 21144,01 232213,00     

1 1118 Ножиці садові 2016 111810001     шт 1 279,00 139,50 139,50 5  
2 1118 Вила 2017 111810002     шт 1 55,00 27,50 27,50 5  
3 1118 Ножівка по дереву 2018 111810003     шт 1 55,00 27,50 27,50 5  
4 1118 Лопата 2018 111810004     шт 2 154,00 77,00 77,00 5  
5 1118 Лопата штикова 2019 111810005     шт 1 100,00 50,00 50,00 5  
6 1113 Викрутка 2020 111810006     шт 2 60,00 30,00 30,00 5  
7 1113 Викрутка 2020 111810007     шт 1 36,00 18,00 18,00 5  
8 1113 Відро цинкове 2020 111810008     шт 1 40,00 20,00 20,00 5  

                                                                                                                  
РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ 111 
«Іншінеоборотніматеріальніактивирозпорядниківбюджетнихкоштів»  10  779,00 389,50  389,50     

 УСЬОГО    254136,01  21533,51  232602,5      
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



  


